

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022012102PE
Processo Administrativo Nº 2022.01.21.02-PE DIV
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RENÊ XIMENES ARAGÃO
Data de Publicação: 28/01/2022 18:59:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 11:04:23
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: Serviço de mão de obra própria.	Modelo: Serviço de mão de obra própria.
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO FIAT MOBI (FABRICAÇÃO 2018/MODELO 2018) MOTOR: GASOLINA/ALCOOL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,70	Valor Total: 5.170,00	
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: Serviço de mão de obra própria.	Modelo: Serviço de mão de obra própria.
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO FIAT UNO (FABRICAÇÃO 2019/MODELO 2020) MOTOR: GASOLINA/ALCOOL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,70	Valor Total: 5.170,00	
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: Serviço de mão de obra própria.	Modelo: Serviço de mão de obra própria.
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO FIAT UNO (FABRICAÇÃO 2019/MODELO 2020) MOTOR: GASOLINA/ALCOOL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,70	Valor Total: 5.170,00	
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: Serviço de mão de obra própria.	Modelo: Serviço de mão de obra própria.
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO AMBULÂNCIA FIAT FIORINO (FABRICAÇÃO 2017/MODELO 2018) MOTOR: GASOLINA/ALCOOL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,70	Valor Total: 5.170,00	
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: Serviço de mão de obra própria.	Modelo: Serviço de mão de obra própria.
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO AMBULÂNCIA FIAT FIORINO (FABRICAÇÃO 2017/MODELO 2018) MOTOR: GASOLINA/ALCOOL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,70	Valor Total: 5.170,00	
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: Serviço de mão de obra própria.	Modelo: Serviço de mão de obra própria.
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO AMBULÂNCIA FIAT FIORINO (FABRICAÇÃO 2018/MODELO 2019) MOTOR: GASOLINA/ALCOOL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,70	Valor Total: 5.170,00	
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: Serviço de mão de obra própria.	Modelo: Serviço de mão de obra própria.
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO MITSUBISHI L200 (FABRICAÇÃO 2017/MODELO 2018) MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 6.300,00	
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: Serviço de mão de obra própria.	Modelo: Serviço de mão de obra própria.
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO AMBULÂNCIA FIAT FIORINO (FABRICAÇÃO 2017/MODELO 2017) MOTOR: GASOLINA/ALCOOL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,70	Valor Total: 5.170,00	
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: Serviço de mão de obra própria.	Modelo: Serviço de mão de obra própria.
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO AMBULÂNCIA FIAT FIORINO (FABRICAÇÃO 2019/MODELO 2020) MOTOR: GASOLINA/ALCOOL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,10	Valor Total: 5.210,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

Item: 10	Unidade: HORA	Marca: Serviço de mão de obra própria.	Modelo: Serviço de mão de obra própria.
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO AMBULÂNCIA FIAT FIORINO (FABRICAÇÃO 2019/MODELO 2020) MOTOR: GASOLINA/ALCOOL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,70	Valor Total: 5.170,00	
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: Serviço de mão de obra própria.	Modelo: Serviço de mão de obra própria.
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO FIAT UNO (FABRICAÇÃO 2019/MODELO 2020) MOTOR: GASOLINA/ALCOOL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,70	Valor Total: 5.170,00	
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: Serviço de mão de obra própria.	Modelo: Serviço de mão de obra própria.
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO AMBULÂNCIA FIAT DUCATO (FABRICAÇÃO 2020/MODELO 2020) MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 6.300,00	
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: Serviço de mão de obra própria.	Modelo: Serviço de mão de obra própria.
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO AMBULÂNCIA FIAT DUCATO (FABRICAÇÃO 2020/MODELO 2020) MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 6.300,00	
Item: 14	Unidade: HORA	Marca: Serviço de mão de obra própria.	Modelo: Serviço de mão de obra própria.
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO LOCADO I/M BENZ 515CDISPRINTERM (FABRICAÇÃO 2015/MODELO 2016)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 74,30	Valor Total: 14.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMANDA REGIS DE ARAUJO EIRELI	074 31.757.714/0001-72	151.505,00	85.500,00	Sim
2 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME	007 14.209.749/0001-58	135.600,00	86.800,00	Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	006 28.904.661/0001-60	149.505,00	91.399,00	Sim
4 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME	020 17.932.687/0001-04	151.505,00	98.270,00	Sim
5 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	019 10.539.642/0001-17	126.000,00	98.280,00	Sim
6 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	041 27.244.593/0001-98	151.505,00	123.000,00	Sim
7 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	042 27.105.515/0001-02	124.000,00	124.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 11:04:23
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: Serviço de mão de obra própria.	Modelo: Serviço de mão de obra própria.
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO FIAT MOBI (FABRICAÇÃO 2018/MODELO 2018) MOTOR: GASOLINA/ALCOOL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,60	Valor Total: 5.260,00	
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: Serviço de mão de obra própria.	Modelo: Serviço de mão de obra própria.
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO FIAT DOBLÔ (FABRICAÇÃO 2018/MODELO 2018) MOTOR: GASOLINA/ALCOOL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,80	Valor Total: 5.280,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

Item: 3 Unidade: HORA Marca: Serviço de mão de obra própria. Modelo: Serviço de mão de obra própria.
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO CHEVROLET SPIN (FABRICAÇÃO 2014/MODELO 2014) MOTOR: GASOLINA/ALCOOL
Quantidade: 100 Valor Unit.: 52,60 Valor Total: 5.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMANDA REGIS DE ARAUJO EIRELI	046	31.757.714/0001-72	27.501,00	15.800,00	Sim
2 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME	081	14.209.749/0001-58	24.600,00	16.000,00	Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	095	28.904.661/0001-60	27.501,00	17.099,00	Sim
4 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	019	10.539.642/0001-17	22.500,00	17.550,00	Sim
5 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME	014	17.932.687/0001-04	27.501,00	19.990,00	Sim
6 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	008	27.244.593/0001-98	27.501,00	20.001,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 11:04:23
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para a MOTOCICLETA SHINERAY (FABRICAÇÃO 2013/MODELO 2014) MOTOR: GASOLINA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 3.240,00	
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para a MOTOCICLETA SHINERAY (FABRICAÇÃO 2013/MODELO 2014) MOTOR: GASOLINA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 3.240,00	
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para a MOTOCICLETA SHINERAY (FABRICAÇÃO 2013/MODELO 2014) MOTOR: GASOLINA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 3.240,00	
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO FORD FIESTA (FABRICAÇÃO 2014/MODELO 2014) MOTOR: GASOLINA/ALCOOL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 4.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME	063	14.209.749/0001-58	13.820,00	13.820,00	Sim
2 AMANDA REGIS DE ARAUJO EIRELI	098	31.757.714/0001-72	15.383,50	15.383,50	Sim
3 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME	051	17.932.687/0001-04	15.383,50	15.383,50	Sim
4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	034	28.904.661/0001-60	15.383,50	15.383,50	Sim
5 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	038	27.244.593/0001-98	15.383,50	15.383,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE



LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 11:04:23
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO FIAT DOBLÔ (FABRICAÇÃO 2019/MODELO 2020) MOTOR: GASOLINA/ALCOOL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,60		Valor Total: 4.960,00
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO FIAT UNO (FABRICAÇÃO 2019/MODELO 2020) MOTOR: GASOLINA/ALCOOL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,40		Valor Total: 4.840,00
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO ÔNIBUS VW CAIO FOZ SUPER (FABRICAÇÃO 2012/MODELO 2013) MOTOR 15.190: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 78,50		Valor Total: 15.700,00
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO ÔNIBUS VW (FABRICAÇÃO 2012/MODELO 2012) MOTOR 15.190: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 78,50		Valor Total: 15.700,00
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO ÔNIBUS VW CAIO FOZ SUPER (FABRICAÇÃO 2011/MODELO 2011) MOTOR 15.190: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 78,50		Valor Total: 15.700,00
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO ÔNIBUS VW CAIO FOZ SUPER (FABRICAÇÃO 2012/MODELO 2013) MOTOR 15.190: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 78,50		Valor Total: 15.700,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO ÔNIBUS VW CAIO FOZ SUPER (FABRICAÇÃO 2012/MODELO 2013) MOTOR 15.190: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 78,50		Valor Total: 15.700,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO ÔNIBUS VW CAIO FOZ SUPER (FABRICAÇÃO 2012/MODELO 2013) MOTOR 15.190: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 78,50		Valor Total: 15.700,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO ÔNIBUS VW CAIO FOZ SUPER (FABRICAÇÃO 2014/MODELO 2014) MOTOR 15.190: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 78,50		Valor Total: 15.700,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO MICRO VOLARE V8L (FABRICAÇÃO 2009/MODELO 2009) MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 78,50		Valor Total: 15.700,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO MICRO VOLARE V8L (FABRICAÇÃO 2012/MODELO 2013) MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 78,50		Valor Total: 15.700,00
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO ÔNIBUS VW CAIO FOZ SUPER (FABRICAÇÃO 2010/MODELO 2011) MOTOR 15.190: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 78,50		Valor Total: 15.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME	015 14.209.749/0001-58	282.400,00	166.800,00	Sim
2 AMANDA REGIS DE ARAUJO EIRELI	071 31.757.714/0001-72	314.994,00	167.000,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE**

3 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME	018	17.932.687/0001-04	314.994,00	168.990,00	Sim
4 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	027	10.539.642/0001-17	236.000,00	184.080,00	Sim
5 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	057	27.244.593/0001-98	314.994,00	215.001,00	Sim
6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	023	28.904.661/0001-60	314.994,00	217.699,00	Sim
7 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	005	27.105.515/0001-02	258.000,00	258.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 11:04:23
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para a MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K (MODELO 2013/FABRICAÇÃO 2013) SERIE MAQ. CAT 020KCJAP 03459; MOTOR: DIESEL.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 195,80		Valor Total: 39.160,00
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para a PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W 130 ZB (MODELO 2014/ FABRICAÇÃO 2014) MOTOR: DIESEL.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 195,80		Valor Total: 39.160,00
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o CAMINHÃO CAÇAMBA VW 26.280 CRM 6X4 (MODELO 2013/FABRICAÇÃO 2014) POTÊNCIA 275 CV, MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 119,00		Valor Total: 23.800,00
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o CAMINHÃO PIPA M. BENS ATRON-2729 K 6X4 (MODELO 2013/FABRICAÇÃO 2013) POTÊNCIA 286 CV, MOTOR: DIESEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 118,90		Valor Total: 23.780,00
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO TIPO TOYOTA HILUX 4CDK SRV (FABRICAÇÃO 2002/MODELO 2002)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 105,50		Valor Total: 21.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME	070	14.209.749/0001-58	164.400,00	147.000,00	Sim
2 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	006	27.244.593/0001-98	182.998,00	148.000,00	Sim
3 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	047	10.539.642/0001-17	162.000,00	149.040,00	Sim
4 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	017	27.105.515/0001-02	150.000,00	150.000,00	Sim
5 MARIA SOCORRO FERNANDES MELO	033	08.971.694/0001-16	182.600,00	182.600,00	Não
6 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME	064	17.932.687/0001-04	182.998,00	182.998,00	Sim
7 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	034	28.904.661/0001-60	182.998,00	182.998,00	Sim
8 AMANDA REGIS DE ARAUJO EIRELI	081	31.757.714/0001-72	182.998,00	182.998,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE



LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 11:04:24
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: serviço de manutenção preventiva e corretiva, para o VEÍCULO TIPO TOYOTA HILUX SW4 (FABRICAÇÃO 2017/MODELO 2017)			
Quantidade 200	Valor Unit.: 109,99	Valor Total: 21.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	055 28.904.661/0001-60	26.334,00	21.998,00	Sim
2 WANERSON GONÇALVES ARRUDA ME	021 14.209.749/0001-58	23.600,00	22.000,00	Sim
3 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	074 27.244.593/0001-98	26.334,00	23.000,00	Sim
4 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	079 10.539.642/0001-17	26.000,00	23.920,00	Sim
5 AMANDA REGIS DE ARAUJO EIRELI	086 31.757.714/0001-72	26.334,00	26.334,00	Sim
6 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME	040 17.932.687/0001-04	26.334,00	26.334,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: RENATO MASCARENHAS PORTELA